共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会文件
团苏徐经贸校委[2016]  3 号

关于举办“点燃青春激情，畅响校园艺术”

第十四届校园文化艺术节的通知

各系团总支：
进一步丰富我校校园文化生活，营造积极向上，清新高雅，健康文明的校园文化氛围，打造和谐校园，展现我校学生的青春风采和精神风貌，激发学生对艺术的兴趣和爱好，培养学生健康的审美情趣和良好的艺术修养，引导他们向真、向善、向美，得到全面和谐的发展。校团委决定举办第十四届校园文化艺术节。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：点燃青春激情，畅响校园艺术
二、主办单位：校团委

承办单位：各系团总支、校及各系学生会、学生社团

三、活动时间：2016年5月23日～6月中旬

四、活动内容：
见附件1

                    共青团江苏省徐州经贸高等职业学校委员会
                                 2016年5月23日
附件1：

江苏省徐州经贸高等职业学校第十四届

校园文化艺术节比赛项目表

	序号
	项目
	报名截止时间
	比赛时间
	地点
	承办单位

	1
	“书画青春”科技制作、手工制作、书法、绘画、摄影大赛
	 5月27日
	5月28日~6月9日
	学校中心广场（展出）
	艺术设计系

团总支

	2
	“魅力青春”校园形象大使大赛
	  5月27日
	5月28日~6月9日
	待定
	商贸系团总支

	3
	“激扬青春”校园主持人大赛
	 5月27日
	5月28日~6月9日
	待定
	机电系团总支

	4
	“唱响青春”校园十佳歌手大赛
	 5月27日
	5月28日~6月9日
	待定
	管理系团总支

	5
	“舞动青春”校园舞蹈大赛
	5月27日
	5月28日~6月9日
	待定
	信息系团总支

	6
	大型文艺汇演暨颁奖晚会
	/
	待定
	待定
	校团委